
Gmina Kikół         Kikół, dnia 09.04.2024 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.08.2024 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedmiotem jest: ,,Budowa i przebudowa ulic i dróg 

na terenie Gminy Kikół wraz z niezbędną infrastrukturą” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.04.2024 r. godz. 12:00 złożono 3 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.04.2024 r. godz. 12:05 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty Okres gwarancji 

1 

Firma Inżynieryjno 

Drogowa DROGTOM Sp. z 

o.o. 

ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

11 386 277,94 PLN 

84 m-ce 

2 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8 

87-600 Lipno 

11 842 648,79  PLN 

84 m-ce 

3 

Handel i usługi Budowlane 

„ER-BRUK” 

KAREN AVETISYAN 

ul. Starowiejska 87 

87-603 Wielgie 

 

12 300 000,00 PLN 

84 m-ce 

 


		2024-04-09T14:30:02+0200




